平成１９年９月７日(金)

NPO会 員 各 位

特定非営利活動法人エンゼルホットライン

代表理事・公認会計士　細川　信義

大阪市北区梅田1-1-3-1000
大阪駅前第3ﾋﾞﾙ1010〒530-0001
　　　　　　　　　　事務局　宍戸　一晴

岡田　貴夫

TEL06-4799-3502　FAX06-6456-3626

株式会社ライトレール阿部　等社長を囲む会（大阪）

拝啓　朝晩は比較的過ごしやすくなりほのかに秋を感じる季節になりました。皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。今回は、新たな都市交通実現に向けて日々チャレンジされている、株式会社ライトレールの阿部等社長をお招きし現在取り組んでおられることなどについてお話頂きます。お時間があう方、ご関心がある方はお越し下さい。

記
日　時：
2007年９月２１日（金） １２：００～１３：３０
場　所：Sand hill in 御堂筋　 エンゼル証券(株)内

 （大阪市北区梅田1-1-3-1000 大阪駅前第3ビル10階1003号室）
　　http://www.hotline.co.jp/topimg/1003_map.gif
会　費：２,０００円

テーマ：「交通問題解決に向けたチャレンジ」－新たな発想による交通ビジネスの展開－
卓話者：阿部　等氏　株式会社ライトレール　代表取締役（http://www.LRT.co.jp）
　　　　東京大学 工学部 都市工学科を卒業後、ＪＲ東日本に１期生として入社。様々な経験と思索を重ね

　れば重ねるほど、事実を知れば知るほど、交通問題解決・鉄道再生などへの情熱が募り自らチャレ

ンジすることを決断。ＪＲ東日本を退社し、平成１７年１２月に㈱ライトレールを設立。現在は交

通システムを各自が「所有」するのではなく「利用」する社会の実現を提唱し、交通問題の抱える

問題解決や地方鉄道の再生に積極的に取り組んでいる。
以上
緊急連絡先：細川信義宛　080-1409-1111

協賛 日本開発工学会関西支部・日本イスラエル商工会議所関西本部・エンゼル証券株式会社・エンゼルキャピタル株式会社
　　ICG国際ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂｸﾞﾙｰﾌﾟ

＜参加申込書＞

-------------------------------------------------------------------------------------------

株式会社ライトレール阿部　等社長を囲む会　９月２１日（金）「交通問題解決に向けたチャレンジ」
（返信用）E-MAIL:hisho@angelsec.co.jp ＦＡＸ06-6456-3626

・出席        ・未定（           日までに連絡がなければ、出席します。）

・欠席        ・未定（           日までに連絡がなければ、欠席します。）

・連絡不要    ・全く未定

会社名　　　　　            　　　　　　　　 役職・氏名

-------------------------------------------------------------------------------------------

会社電話　　　　　　　　　　               　会社FAX:

-------------------------------------------------------------------------------------------

〒

会社住所

-------------------------------------------------------------------------------------------

E-Mail                                        Home Page

-------------------------------------------------------------------------------------------

株式会社ライトレール阿部　等社長を囲む会　９月２１日（金）「交通問題解決に向けたチャレンジ」